
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 

628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,  

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

        

 «21» апреля 2017 года                                                                                            № 56 - од 

  пгт. Октябрьское    

 

 

 

О проведении смотра-конкурса  

профессионального мастерства воспитателей 

 "Лучшая группа ДОУ" среди групп МБДОУ "ДСОВ "Солнышко" 

 

 

В целях оптимизации условий для разностороннего развития детей в МБДОУ 

"ДСОВ "Солнышко", выявления лучшего педагогического опыта по созданию 

развивающей предметно-пространственной и выявлению соответствия ФГОС ДО 

содержания и оформления групповых ячеек,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести смотр-конкурс профессионального мастерства воспитателей "Лучшая 

группа ДОУ" среди групп МБДОУ "ДСОВ "Солнышко" (далее - Конкурс) с 10.04.2017 по 

24.04.2017, 

2. Утвердить положение о Конкурсе (приложение 1). 

3. Утвердить состав Жюри в составе: 

- Председатель Жюри: Е.С. Родькина, учитель-логопед; 

- члены Жюри:  

- А.С. Постникова, воспитатель; 

- С.В. Китова, воспитатель; 

- Л.Н. Васильева, воспитатель; 

- И.А. Чепарухина, воспитатель; 

- Е.А. Гаевская, воспитатель. 

4. Делопроизводителю довести приказ до педагогического состава учреждения. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 


